
Meget attraktivt og tiltalende  
rekkehus med fantastisk utsikt ‑  
terrasse på 84kvm - carport!

Hanabakken 33, 4328 SANDNES



2 Hanabakken 33

​

Meget attraktivt og  
tiltalende rekkehus med  
fantastisk utsikt ‑ terrasse  
på 84kvm - carport!
Velkommen til Hanabakken 33 ‑ en flott, moderne og innholdsrik  
enderekkehus over tre plan med carport. Boligen ligger høyt og fritt i  
terrenget med en fantastisk utsikt fra alle etasjene. Svært sentral og  
barnevennlig beliggenhet med korte gangavstander til både skoler,  
barnehager og matvarebutikk samt treningssenter.

Fra boligen er det kun 4 minutter til nærmeste bussholdeplass, med  
jevnlige avganger mot sentrum.

Boligen fremstår som lys og innbydende med høy standard og god  
planløsning. Her får du blant annet to lekre bad, separat toalett,  
inngang til vaskerom fra gårdsplass, 5 soverom, 2 stuer, lekkert  
kjøkken med integrerte hvitevarer, m.m. I tillegg er det uteplasser i  
hver etasje med gode solforhold samt carport med Elbillader.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 166 100,‑
Selger:	 Merete Fjeldså
	 Joachim Martinsen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2019
BRA‑i/   BRA Total	  189/   200 kvm
Tomtstr.:	 237.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./   bnr.	 Gnr. 38, bnr. 2212
Oppdragsnr.:	 1412250098

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55 00
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Boligen, som holder en god standard, 
ligger i ende av blindvei og 

har en flott utsikt.

Her er det flotte terrasseforhold... 
som skapt for familiehygge.
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Boligen har en flott og romslig stue innredet i lyse og moderne fargevalg. 
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Et familievennlig kjøkken med mye skap‑ og benkeplass.

9Hanabakken 33

Et rom som blir en naturlig forlengelse 
av stuen/ kjøkkenet på fine sommerdager.

Kan man få det bedre?
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Et lekkert inngangsparti, gjestetoalett og  
vaskerom. 
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2.etg med en kjekk loftstue. 
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Fra loftstuen er det utgang til balkong.
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Romslig hovedsoverom med "walk in closet"
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Soverommene i underetasjen.

Det ene er brukt som et treningsrom og har utgang til terrassen. 
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Badet i underetasjen er innredet 
med vegghengt wc, dusjnisje 

m/ innfellbare dører og 
vask i skuffeseksjon. 

Det er gulvvarme. Perfekt for 
morgentrøtte føtter.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 189 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 200 m²
TBA: 97 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 54 m² Gang/   trapp, 2 soverom, bad, bod,  
teknisk rom.
1. etasje
BRA‑i: 59 m² Entre, wc, vaskerom (bi‑inngang), stue  
og kjøkken.
BRA‑b: 11 m² Innglasset balkong.
2. etasje
BRA‑i: 76 m² Gang, bad, loftstue, 3 soverom,  
garderobe. (omkledningsrom)

TBA fordelt på etasje
Kjeller
84 m² Terrasse.2. etasje
13 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Carport er ikke et måleverdig areal iht.  
Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling, og er  
dermed ikke nærmere vurdert.
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
ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 8% av total forsikringspremie er honorar til Söderberg & Partners.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.

Initialer selger: JM, MF 4
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































 





 




   
   

 



 







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

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





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



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Utskriftsdato 19.05.2025

Sandnes kommune
Adresse: Postboks 583, 4302 Sandnes

Telefon: 51 33 50 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt

Kommunenr 1108 Gårdsnr 38 Bruksnr 2212 Festenr 0 Seksjonsnr 0

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Reguleringsplaner bunn Reguleringsplaner under arbeid
Kommunedelplaner under arbeid Bebyggelsesplaner over bakken
Reguleringsplaner over bakken Reguleringsplaner under bakken
Reguleringsplaner i vannsøylen Bebyggelsesplaner
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Kommunedelplaner
Midlertidige forbud Kommuneplaner under arbeid

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202005

Navn Kommuneplan for Sandnes 2023-2038

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05/15/2023 00:00:00

Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter korreksjon KS 21.10.24.pdf

Delarealer
Areal 237.15 kvm

Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 2

Kpbestemmelsehjemmel 12 - Fysisk utforming av anlegg

Areal 237.15 kvm

Hensynsonenavn H190_1

Kpsikring 190 - Andre sikringssoner

Areal 237.15 kvm

Omrnavn
Kparealformal 1110 - Boligbebyggelse

side 1 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS
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Utskriftsdato 19.05.2025

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2010101

Navn Detaljregulering for gnr. 38, bnr. 179, Åsveien, Hana

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 12/18/2012 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_bestemmelser_2010101.pdf

Delarealer
Areal 0.07 kvm

Feltnavn f_VEI3

Rparealformal 2011 - Kjøreveg

Areal 236.96 kvm

Feltnavn B5

Rparealformal 1112 - Boligbeb. - konsentrert småhusbebyggelse

Areal 0.04 kvm

Feltnavn o_VEI3

Rparealformal 2011 - Kjøreveg

Areal 0 kvm

Feltnavn f_G1

Rparealformal 3001 - Grønnstruktur (UTGÅTT)
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